Постановление Правительства Камчатского края от 12 июля 2021 г. N 303-П "О признании утратившими силу…
Постановление Правительства Камчатского края от 12 июля 2021 г. N 303-П "О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края"

Правительство постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу:
[bookmark: sub_11]1) постановление Правительства Камчатского края от 28.12.2018 N 581-П "Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае";
[bookmark: sub_12]2) постановление Правительства Камчатского края от 22.07.2019 N 328-П "О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 28.12.2018 N 581-П "Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае";
[bookmark: sub_13]3) постановление Правительства Камчатского края от 02.07.2014 N 277-П "Об утверждении Порядка предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в Камчатском крае";
[bookmark: sub_14]4) постановление Правительства Камчатского края от 07.11.2014 N 470-П "О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 02.07.2014 N 277-П "Об утверждении Порядка предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в Камчатском крае";
[bookmark: sub_15]5) постановление Правительства Камчатского края от 01.04.2015 N 131-П "О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 02.07.2014 N 277-П "Об утверждении Порядка предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в Камчатском крае";
[bookmark: sub_16]6) часть 2 постановления Правительства Камчатского края от 23.07.2015 N 265-П "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края";
[bookmark: sub_17]7) постановление Правительства Камчатского края от 07.04.2016 N 114-П "О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 02.07.2014 N 277-П "Об утверждении Порядка предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в Камчатском крае";
[bookmark: sub_18]8) часть 2 постановления Правительства Камчатского края от 25.07.2016 N 284-П "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края".
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства - Первого вице-губернатора Камчатского края
	Е.А. Чекин

	 06.06.2022
	Система ГАРАНТ
	1/1